

Протокол

Об итогах закупок изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений.

г.Атырау

01.03.2021 г

1. Заказчик – КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №3» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Баймуханова, 39
2. Организатор - КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №3» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Баймуханова, 39
3. Описание и техническая характеристика товара: Приобретение изделий медицинского назначения

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	EsFlow A1 жидкотекучий светоотверждаемый пломбировочный материал	Упаковка	3	15 400	46 200,00
2	Н-файлы М-Access 25мм размером 015	Упаковка	8	4 400	35 200,00
3	Н-файлы М-Access 25мм размером 020	Упаковка	8	4 400	35 200,00
4	Н-файлы М-Access 25мм размером 025	Упаковка	8	4 400	35 200,00
5	Н-файлы М-Access 25мм размером 030	Упаковка	8	4 400	35 200,00
6	Н-файлы М-Access 25мм размером 035	Упаковка	8	4 400	35 200,00
7	Н-файлы М-Access 25мм размером 040	Упаковка	8	4 400	35 200,00
8	Н-файлы М-Access 25мм размером 08	Упаковка	8	4 400	35 200,00
9	Альванес (Alvanes) губка гемостатическая с хлоргексидином и метронидазолом (уп-30шт)	Упаковка	3	11 309	33 926,40
10	Альванс паста	Упаковка	10	3 250	32 500,00
11	Альвостаз	Тюбик	3	13 134	39 402,00
12	Апекс-локатор Woodpex III gold	Штук	1	420 000	420 000,00
13	Белацин	Упаковка	15	4 774	71 610,00
14	Белодез	Упаковка	3	2 900	8 700,00
15	Бор алмазный стоматологический	Штук	6	3 000	18 000,00
16	Бор алмазный стоматологический	Штук	5	3 000	15 000,00
17	Дентин паста	Штук	1	3 000	3 000,00
18	Зонд изогнутый для зубов 786-642 (TW3-80)	Штук	10	1 856	18 560,00
19	Игла карпульная 30G*12mm	Упаковка	10	4 180	41 800,00
20	Иглодержатели стандарт общехирургич 200мм	Штук	3	10 080	30 240,00

21	Иодент паста	Тюбик	2	3 251	6 502,00
22	Камера ультрафиолетовая УФК-1	Штук	3	397 872	1 193 616,00
23	Каналонаполнители КНУ для углового наконечника №50	Упаковка	25	7 473	186 813,00
24	Капировальная бумага	Упаковка	5	2 000	10 000,00
25	Капрамин жидкость 30 мл	Штук	4	2 500	10 000,00
26	Кетак моляр Изимикс АРТ	Штук	18	60 256	1 084 608,00
27	Крезодент жидкость 5 мл	Упаковка	5	2 278	11 392,00
28	Крезодент паста 25гр	Штук	5	3 638	18 192,00
29	К-файл М-Access 25мм №15	Упаковка	8	4 400	35 200,00
30	К-файл М-Access 25мм размером 010	Штук	8	4 400	35 200,00
31	К-файл М-Access 25мм размером 020	Упаковка	8	4 400	35 200,00
32	Лоток хир. почкообразный 260мм (V=0,5л), 88-0139-25 (ЛПО-260)	Штук	10	2 564	25 640,00
33	Метрогил Дента 10 мг/г 20 г гель в тубе	Упаковка	10	2 900	29 000,00
34	Мышьяковистая паста	Упаковка	1	19 140	19 140,00
35	Наконечник угловой на м/мотор НУО- 40	Штук	3	57 300	171 900,00
36	Наконечник турбинный НСТ-300-1М- 4	Штук	3	52 000	156 000,00
37	Ножницы сосудистые прямые ,160 мм (Н-40)	Штук	3	4 300	12 900,00
38	Пульпоэкстракт короткий 100 шт	Штук	25	8 473	211 825,00
39	Пульпоэкстрактор Длинный (уп.100шт)	Упаковка	25	12 000	300 000,00
40	Calcium hydroxide 30 гр	Упаковка	5	10 187	50 935,00
41	Световод	Штук	1	20 000	20 000,00
42	Септанест 1/100000 №50 с адреналином	Упаковка	8	33 280	266 240,00
43	Слюноотсос стоматологический Saliva Ejector трубка с прозрачным концом №100	Упаковка	5	2 563	12 816,00
44	Тумбочка стоматологическая	Штук	1	295 000	295 000,00
45	Убистезин 4%	Упаковка	10	25 000	250 000,00
46	Убистезин форте 4% р-р в картридже 1.7мл №50	Штук	10	25 000	250 000,00
47	Щипцы для удаления моляров верхней челюсти, правой стороны, №17, 170 мм	Штук	5	11 651	58 255,00
48	Щипцы для удаления моляров нижней челюсти, №22, 154 мм	Штук	5	11 651	58 255,00
49	Щипцы с широкими губками для удаления корней зубов верхней челюсти, № 52, 186 мм	Штук	4	11 651	46 604,00
50	Щипцы хирургические	Штук	3	12 800	38 400,00
51	Экскаватор стоматологический	Штук	10	2 393	23 930,00
52	Эндогель №2 3мл (гель для хим.расширения труднопроходимых корневых каналов зубов)	Упаковка	3	1 408	4 224,00

53	Эндоиглы для промывания стер. С-К ENDO Single Side Vent с одним отверстием 30G (0.3x25мм) (уп-25шт)	Упаковка	10	1 000	10 000,00
	ИТОГО				5 963 125,40

4. Закуп производится в соответствии с пунктами 101, 102, 103, 105, 106 ППРК от 29.12.2016 года №908 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее – Правила).

5. Нижеуказанные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений.

№п/п	Наименование	Местонахождение потенциального поставщика
1	ТОО «Казлабснаб»	РК, г.Атырау, мкр.Алмагуль, д.5, 67
2	ТОО «AliAsyl»	РК, Южно-Казахстанская область, г.Шымкент, мкр.8, 56Б

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:

Заключить в течении пяти календарных дней договор закупа ТОО «Казлабснаб» на 2021 год на сумму **5 963 125,40 (пять миллиона девятсот шестьдесят три тысячи сто двадцать пять) тенге, 40 тиын.**

Председатель комиссии:

Члены:

Секретарь:

Джасакбаева К.У.

Галиева А.Е.

Бегалиев К.И.

Ергалиева А.

Уразова Д

Қайса Ә.Б.

Калиева Н.Б.